χρ. Αμοιβέως
 εἰς τὴν Τερπνῆ
 παύσθαι

28. ἀγρίων

28. πῶς

A Amabei & Terpni nunc habitum in-
 duit. quid dices? & Creontis, Oe-
 dipique facta dictave examussum
 scire tanti æstimat, ut timeat, ne for-
 tē quid in porta, aut in stola, sce-
 ptrōve deliquerit. A sua verò, ac
 Romanorum dignitate tantum de-
 generavit, ut pro conditore legum,
 quas ferre oportebat, cantare, & in
 histrionica * philosophari extra vr-
 bem malit, in qua sedendo debuit,
 ut rex de maximis terræ marisque
 rebus consultus respondere. Sunt
 quidem, ὁ Μενίππει, tragædi com-
 plures, quibus etiam Nero se adnu-
 merari cupit. Si quis igitur eorum
 qui Oenomai, aut Cresphontis per-
 sonam gesserit, & è theatro abiens
 velit eius, quem in scena simulaue-
 rat regis dignitatem servando ceteris
 imperare, & tanquam tyrannus
 aliis præesse. quid de tali viro exi-
 stimares? nōne hunc helleboro,
 aliisve potionibus diceret indigere,
 quibus insanorum mentes purgan-
 tur. Si quis item re vera tyrannus
 existens in tragædi, aut histrionis
 formam sese transmutet, vocemque
 expoliens, Eliensium, Delphico-
 rumve scuticam timeat, aut si re vera
 non timeat, tam prave tamen artem,
 quam profitetur, exercent, ut ver-
 beribus cædi se dignum iudicet ab
 iis, quibus imperare constitutus est:
 quid de miseris hominibus dices
 sub tali monstro vivere coactis? V-
 trum verò Græcis perniciosiorem
 censet, Xerxémne ferro, flammâque
 omnia vastantem, an cantantem Ne-
 ronē: nam si sumptus recogites, quos
 pro eius cantibus facere coguntur:
 itemque quo pacto domibus pellun-
 tur: utque præclaram suppellectilem,
 aut servum illis comparare non liceat.
 Quid verò erga mulieres, filiosque
 patiantur, dicere non attinet: cum
 sceleratas voluptates ex quacunque

Citharædi
 apud Sueton. in
 Nov. &
 Athen.

al. plebe-
 culam cō-
 gregare.

οὐδὲν ἢ σκιδῶς ἢ ἀνδράποδον αὐτοῖς πεπαρῆσθαι πῶς γυναικοῖς τε καὶ παισὶν ὡς δὲνα πείσονται τὰς ἐπιρῆτοις ἠδοναῖς ἔξ ἀπάσης οἰκίας ἐκ-

domo Nero colligat. Accusationes autem quot, quantasque ex theatris oriri censes: cum delatores ita redarguant, non venisti auditum Neronem, aut venisti quidem, sed negligenter, & non attentè audiebas: risisti planè, non plausisti, non pro ipsius voce sacrificasti, ut clarior ad Pythium veniret: & ut summam dicam, multæ tibi videbuntur illic *spectatorum Iliades* circa Græcos esse. Iam de incidendo, aut non incidendo Isthmo (quanquam ut audio iam incidatur) iampridem agnoui præmonstrante Deo. Ad hæc respondens Damis, Mihi, inquit, Apolloni, de rescindendo Isthmo negotium Neronis opera supergredi videtur: apparet enim ex hoc quàm magno sit animo. Mihi autem, inquit Apollonius, eius operis imperfectio calumniam illi summam videtur afferre, tanquam imperfectè canenti, & imperfectè fodienti. Quinetiam Xerxis gesta commemorans, eum virum laudare soleo, non quòd ponte iunxerit, sed quia transierit Hellespontum. Neronem verò nunquam per Isthmum nauigaturum video, nec ad fodiendi finem peruenturum. Videtur quoque mihi plenus timoris è Græcia discessurus, nisi fortè vis veritatis perierit.